АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 11 » августа 20 22 года № 16/53

г.Горно-Алтайск

О предоставлении разрешения

на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объектов капитального строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, на основании рекомендаций Комиссии

по вопросам землепользования и застройки в городе Горно-Алтайске

от 11 августа 2022 года, руководствуясь Правилами землепользования

и застройки муниципального образования «Город Горно-Алтайск»,

принятыми решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов

от 15 сентября 2005 года № 29-3, статьями 8, 39, 45 Устава

муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого

постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов

от 22 марта 2018 года № 7-1, распоряжения Администрации города

Горно-Алтайска от 16 февраля 2018 года № 177-р «О распределении

обязанностей и отмене некоторых распоряжений Администрации города

Горно-Алтайска»:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства объектов капитального

строительства, расположенных на земельном участке с кадастровым

номером 04:11:020157:4840, площадью 2346 кв.м, по адресу:

г. Горно-Алтайск, ул. Ленина, 13/2, строение 1,2,3, в части, касающейся

минимального отступа от красной линии (улица Ленина) – 0 м, от красной

линии (ул. Чорос-Гуркина Г.И.) – 0,5 м.

При условии разработки:

2

- корректной проектной документации на подключение

к тепловым сетям «Внесение корректировок в РД на подключение

(технологическое подключение) к тепловым сетям отопления здания

вспомогательного использования (административное) по ул. Ленина, шифр

12.2020-ТС/НВ»;

- исполнительной съемки с техническим планом от промежуточного

колодца до УТ1 для постановки на кадастровый учет, регистрации права

собственности с последующей передачей построенного водопровода

по новой трассировке в АО «Горно-Алтайское ЖКХ».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы администрации

города Горно-Алтайска           Ю.С. Мягкова

Ю.Н. Кыпчакова

Д.В. Лыкова

Чумакова П.С., 2-47-85